关于市第十八届人大第三次会议

第368号建议的协办意见

市住建局：

    胡国锋代表在市第十八届人大第三次会议期间提出的《关于加快大新路区块改造的建议》（第368号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

今年，我市将继续重点推动潮塘江沿岸改造，高品质打造城市东西向发展新轴带，高维度构建“两江两河”中心城区新框架，加大旧城（城中村）改造力度，全力推进西潮塘、老经济开发区等重点板块的城市设计及开发方案研究工作。根据目前正在编制的《慈溪市中心城区功能布局研究》，大新路区块位于老城核心区块，已纳入老旧住区更新范围。目前，我中心正会同相关专业咨询机构积极研究探索区块开发的相关投融资模式，寻求符合我市相关政策的改造方法途径，努力开创区块开发和旧城改造的新样板，有效助推我市城市更新工作。

特此致函。

慈溪市现代化城镇发展建设中心

　　　　　　　　　　        2024年4月28日

　　联 系 人：
　　联系电话：

— 2 —

                                                 — 1 —